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Wyjasnienia do tresci SIWZ

Prowadzac postgpowanie w sprawie udzielenia zamoéwienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie 1 wybudowanie terenowego punktu
edukacyjnego — miejskiego EKO parku - tereny zielone wzdtuz rzeki Welny przy ul. Opackiej
w Wagrowcu na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien
Publicznych (tj. Dz.U. z 2019 poz. 1843 z p6zn. zm.) przekazuje tre§¢ pytan, jakie wptynely
do przedmiotowego postepowania wraz z wyjasnieniami oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ww.
ustawy zmienia tre$¢ SIWZ.

Pytanie nr 1

W nawigzaniu do ogloszonego postgpowania przetargowego niniejszym zwracamy sie
z uprzejmq prosbq o zmiane (ztagodzenie) warunkow udziatu w postegpowaniu przetargowym
w zakresie zdolnosci technicznej lub zawodowej.

Zamawiajgcy postawit nastepujgcy warunek :

., Zamawiajgcy uzna, ze Wykonawca spetnia ten warunek jesli wykaze, Ze w okresie ostatnich
5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert wykonat, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krotszy — wykonat w tym okresie, w sposob nalezyty, zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidtowo ukonczyt minimum:

[ Jeden projekt budowlany w rozumieniu ustawy Prawo Budowlane wraz z uzyskaniem
pozwolenia na budowe na zagospodarowanie terenow zielonych / rekreacyjnych /
parkowych*, gdzie roboty budowlane obejmowaly budowe Sciezek pieszych lub rowerowych
lub pieszo - rowerowych, nasadzenie drzew / krzewow montaz elementow maltej architektury
takich jak tawki, kosze na Smieci, tablice informacyjne o wartosci robot wg. kosztorysu
inwestorskiego lub rzeczywistej wartosci wykonanych robot minimum 2.000.000 zt brutto
(dwa miliony ztotych brutto)

[ jedng robote budowlang polegajgcq na zagospodarowaniu zagospodarowanie terenow
zielonych / rekreacyjnych / parkowych™* w zakres ktorej wchodzito: budowa Sciezek pieszych

Zamawiajgcy: Burmistrz Miasta Wagrowca.

Przetarg nieograniczony na Zaprojektowanie i wybudowanie terenowego punktu edukacyjnego — miejskiego EKO parku - tereny
zielone wzdtuz rzeki Wetny przy ul. Opackiej.
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lub rowerowych lub pieszo — rowerowych, wykonanie nasadzen drzew, krzewow, zatoZeniu
trawnika, dostawie i montazu elementow matej architektury takich jak tawki, kosze na smieci,
tablice informacyjne o wartosci wykonanych robot minimum 2.000.000 zt.”

Wedtug nas postawiony warunek jest dos¢ wygorowany co mialo potwierdzenie
w postegpowaniu pierwszym — ztozona zostata jedynie jedna oferta, ktora nawet nie wiadomo
czy spetniata postawione warunki udziatu w postepowaniu, poniewaz nie byta badana z racji
uniewaznienia przetargu z powodow brakow odpowiednich srodkow finansowych.

Proponujemy, aby zlagodzi¢ warunki udzialu w postgpowaniu poprzez zmniejszenie
wymaganej wartosci z 2.000.000 zt. do 1.800.000,0 zt. Zabieg taki nie zmieni znaczgco
postawionych warunkow udziatu w postegpowaniu a pozwoli poszerzy¢ krqg Oferentow
mogaqcych ztozy¢ oferte w niniejszym przetargu. Dla Panstwa jako Inwestora otrzymanie
wiekszej ilosci ofert bedzie korzystniejsze, poniewaz wplynie to na wiekszq konkurencyjnosé
I przedstawione w ofertach ceny.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zmawiajacy informuje, ze zmienia warunki udzialu w przedmiotowym postepowaniu
o udzielnie zamdwienia publicznego. Zmienia si¢ brzmienie rozdziatu 10 ust. 1 pkt. 3 lit. aib
na nastepujace:

a) Zamawiajacy uzna, ze Wykonawca spelnia ten warunek jesli wykaze, ze w okresie
ostatnich 5 lat przed uplywem terminu sktadania ofert wykonat, a jezeli okres prowadzenia
dzialalnosci jest krotszy — wykonal w tym okresie, w sposob nalezyty, zgodnie
z przepisami prawa budowlanego i prawidtowo ukonczyl minimum:

» Jeden projekt budowlany w rozumieniu ustawy Prawo Budowlane wraz z uzyskaniem
pozwolenia na budowe na zagospodarowanie terenow zielonych / rekreacyjnych /
parkowych*, gdzie roboty budowlane obejmowaly budowg S$ciezek pieszych lub
rowerowych lub pieszo - rowerowych, nasadzenie drzew / krzewéw montaz
elementéw matej architektury takich jak tawki, kosze na $mieci, tablice informacyjne
o warto$ci robot wg. kosztorysu inwestorskiego lub rzeczywistej wartos$ci
wykonanych robdt minimum 1.800.000 zt brutto (jeden milion osiemset tysigcy
ztotych brutto)

[

» Jedna robotg budowlang polegajaca na zagospodarowaniu zagospodarowanie terenow
zielonych / rekreacyjnych / parkowych* w zakres ktorej wchodzito: budowa $ciezek
pieszych lub rowerowych lub pieszo — rowerowych, wykonanie nasadzen drzew,
krzewow, zatozeniu trawnika, dostawie i montazu elementow matej architektury

takich jak tawki, kosze na §mieci, tablice informacyjne o warto$ci wykonanych robot
minimum 1.800.000 z1 brutto.

Lub

» Jedna robot¢ budowlang wykonang w formule ,,zaprojektuj i wybuduj” o wartosci
robot budowlanych minimum 1.800.000 zt brutto (warto$¢ nie moze uwzgledniad
kosztéw wykonania dokumentacji projektowej), obejmujacej wykonanie projektu

Zamawiajgcy: Burmistrz Miasta Wagrowca.

Przetarg nieograniczony na Zaprojektowanie i wybudowanie terenowego punktu edukacyjnego — miejskiego EKO parku - tereny
zielone wzdtuz rzeki Wetny przy ul. Opackiej.
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budowlanego w rozumieniu ustawy Prawo Budowlane wraz z uzyskaniem pozwolenia
na budowe¢ na zagospodarowanie terenéw zielonych / rekreacyjnych / parkowych*
w zakres ktorej wchodzito: budowa $ciezek pieszych lub rowerowych lub pieszo —
rowerowych, wykonanie nasadzen drzew, krzewow, zatozeniu trawnika, dostawie
1 montazu elementéw matej architektury takich jak tawki, kosze na $mieci, tablice
informacyjne, oraz wykonanie wymienionych rob6t budowlanych, ktére obejmowata
wykona dokumentacja projektowa.

b) Zamawiajacy uzna, ze Wykonawca spelnia ten warunek je$li wykaze, ze bedzie
dysponowatl jedng osoba, ktora:

» posiada od minimum 5 lat uprawnienia do projektowania w specjalnosci
architektonicznej

» opracowata co najmniej jeden projekt budowlany w rozumieniu ustawy Prawo
Budowlane wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowg¢ na zagospodarowanie terenow
zielonych / rekreacyjnych / parkowych*, gdzie roboty budowlane obejmowaty
budowe Sciezek pieszych lub rowerowych lub pieszo — rowerowych, nasadzenie drzew
/ krzewdéw montaz elementéw malej architektury takich jak tawki, kosze na $§mieci,
tablice informacyjne o wartosci robot wg. kosztorysu inwestorskiego lub rzeczywistej
wartosci wykonanych robdt minimum 1.800.000 zt brutto (jeden milion osiemset
tysiecy zlotych brutto)

Ocena spetienia warunkoéw udziatu w postepowaniu zostanie dokonana wg formuty ,,spetnia
- nie spelnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i o$wiadczeniach
(wymaganych przez Zamawiajacego i podanych w SIWZ) dotaczonych do oferty.

* UWAGAI!!! Zamawiajacy nie uzna za spelnianie warunku udzialu w przedmiotowym
postepowaniu wykonania robot budowlanych lub opracowania projektow budowlanych
zwigzanych z budowg stadionéw, boisk, skoczni narciarskich, strzelnic, kapielisk,
parkow rozrywki (wesole miasteczka), lunaparkéw, ruin zamkow, grodzisk, kurhant,
pol golfowych.

W zwiazku z wprowadzg zmiana warunkéw udziatu w postepowaniu zmieniono ogloszenie
0 zamowieniu.

Rozdzial 20 pkt. 3 lit a), b) i ¢) SIWZ otrzymuje nastepujace brzmienie

a) posiada od minimum 5 lat uprawnienia do projektowania w specjalnosci
architektonicznej i opracowata co najmniej dwie projekty budowlane w rozumieniu
ustawy Prawo Budowlane wraz z wuzyskaniem pozwolenia na budowe na
zagospodarowanie terenow zielonych / rekreacyjnych / parkowych*, gdzie roboty
budowlane obejmowaly budoweg Sciezek pieszych lub rowerowych lub pieszo —
rowerowych, nasadzenie drzew / krzewdéw montaz elementéw malej architektury
takich jak tawki, kosze na $mieci, tablice informacyjne kazdy o warto$ci robot wg.
kosztorysu inwestorskiego lub rzeczywistej wartosci wykonanych robdt minimum
1.800.000 zt brutto (jeden milion osiemset tysigcy ztotych brutto)

wykonawca otrzyma 4 punkty.

Zamawiajgcy: Burmistrz Miasta Wagrowca.
Przetarg nieograniczony na Zaprojektowanie i wybudowanie terenowego punktu edukacyjnego — miejskiego EKO parku - tereny
zielone wzdtuz rzeki Wetny przy ul. Opackiej.
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b) posiada od minimum 5 lat uprawnienia do projektowania w specjalnosci
architektonicznej 1 opracowata co najmniej trzy projekty budowlane w rozumieniu
ustawy Prawo Budowlane wraz 2z uzyskaniem pozwolenia na budowe¢ na
zagospodarowanie terenéw zielonych / rekreacyjnych / parkowych*, gdzie roboty
budowlane obejmowatly budowe Sciezek pieszych lub rowerowych lub pieszo —
rowerowych, nasadzenie drzew / krzewdéw montaz elementoéw matej architektury
takich jak tawki, kosze na $mieci, tablice informacyjne kazdy o wartosci robot wg.
kosztorysu inwestorskiego lub rzeczywistej wartosci wykonanych robdt minimum
1.800.000 zt brutto (jeden milion osiemset tysigcy ztotych brutto)

wykonawca otrzyma 8 punktow.

c) posiada od minimum 5 lat uprawnienia do projektowania w Specjalnosci
architektonicznej 1 opracowata co najmniej cztery projekty budowlane w rozumieniu
ustawy Prawo Budowlane wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowe na
zagospodarowanie terenow zielonych / rekreacyjnych / parkowych*, gdzie roboty
budowlane obejmowaty budowe S$ciezek pieszych lub rowerowych lub pieszo —
rowerowych, nasadzenie drzew / krzewow montaz elementow malej architektury
takich jak tawki, kosze na $mieci, tablice informacyjne kazdy o wartosci robot wg.
kosztorysu inwestorskiego lub rzeczywistej wartoSci wykonanych rob6t minimum
1.800.000 zt brutto (jeden milion osiemset tysigcy ztotych brutto)

Pytanie nr 2

Czy zamawiajgcy dopuszcza inng metode posadowienia pomostow niz pale betonowe,
zamiane pali na drewniane lub stalowe?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy dopusci inny sposdb posadowienia pomostdéw niz pale betonowe pod
warunkiem  zastosowania  trwalego  réwnowaznego  rozwigzania  projektowego.
Zaprojektowanie sposobu posadowienia pomostow 1 uzgodnienie sposobu jego wykonania z
Zamawiajacym lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Czy zamawiajgcy zgodzi si¢ na wycinke topol na srodku parkingu w zamian zastgpieniem ich
nowymi nasadzeniami?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zakres wycinki nalezy uzgodni¢ z Zamawiajacym na etapie uzgadniania rozwigzan
projektowych. Nalezy przewidzie¢ wycinke drzew chorych, suchych, zagrazajacych
bezpieczenstwu 1 drzew kolidujacych z projektowanym zagospodarowaniem terenu. Zaleca
si¢ minimalng ingerencj¢ w istniejacy drzewostan.

Szczegdtowa inwentaryzacja zieleni, kwalifikacja drzew do wycinki, opracowanie projektu
zieleni, uzyskanie pozwolenia na wycinke (decyzja wydawana bedzie przez Wojewodzkiego
Konserwatora Zabytkow) , wprowadzenie ewentualnych zmian do projektu zieleni
wynikajacych z decyzji administracyjnych, uzgodnienie projektu z Zamawiajagcym lezy po
stronie Wykonawcy.

Zamawiajgcy: Burmistrz Miasta Wagrowca.

Przetarg nieograniczony na Zaprojektowanie i wybudowanie terenowego punktu edukacyjnego — miejskiego EKO parku - tereny
zielone wzdtuz rzeki Wetny przy ul. Opackiej.
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Pytanie nr 4

Prosze o informacje jakq metodg ma by¢ umocniony brzeg rzeki Wetny (faszyna, gabiony,
phity betonowe inny).

Odpowiedz Zamawiajacego

Brzeg rzeki welny nalezy umocni¢ w sposob trwaly i jednocze$nie maksymalnie naturalny —
minimalnie ingerujagcy w $rodowisko, zapewniajacy naturalny wyglad koryta rzeki. Dobor
sposobu umocnienia koryta rzeki i uzgodnienie sposobu jego wykonania z Zamawiajagcym
lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 5

Czy zamawiajgcy wymaga oczyszczenia stawu , jezeli tak to w jakim zakresie? Prosze
o szczegolowe okreslenie jakie prace sq do wykonania przy istniejgcym stawie? Czy nalezy
uprzqgtng¢ ,,matq architekture/autorskie elementy artystyczne” ze stawu i jego okolicy?

Odpowiedz Zamawiajacego

Nalezy uporzadkowaé staw w zakresie obszarowym zaznaczonym na zatgczniku do pfu,
w tym uprzatnag¢ wtorne elementy zagospodarowania terenu znajdujace si¢ w tym obszarze,
w tym $mieci. Prace porzadkowe nalezy wykona¢ z poszanowaniem naturalnego srodowiska.

Pytanie nr 6

Czy zamawiajgcy dopuszcza inne rozwiqzanie stabilizacji fragmentow podloza pod trawy
niskie niz zastosowanie materacy geokomorkowych.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy dopusci rozwigzania roéwnowazne pod warunkiem zachowania stabilnosci
podioza, zastosowania rozwigzania ukrytego (niewidocznego)

Pytanie nr 7

Czy zamawiajgcy udostepni rzedne wysokosciowe Sciezek do ktorych nalezy sie dowigzac?
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy udostepni rzedne wysokosciowe sciezek do ktorych nalezy dowigzac na etapie
projektowania.

Pytanie nr 8

. W Rozdziale 10 SIWZ Warunki udziatu w postegpowaniu w zakresie zdolnosci technicznej lub
zawodowej wymagane jest wykazanie, ze w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu
sktadania ofert wykonal, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — wykonat w tym
okresie, w sposob nalezyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidtowo ukonczyt
minimum:

- jeden projekt budowlany w rozumieniu ustawy Prawo Budowlane wraz z uzyskaniem
pozwolenia na budowe na zagospodarowanie terenow zielonych / rekreacyjnych /
parkowych*, gdzie roboty budowlane obejmowaly budowe Sciezek pieszych lub rowerowych
lub pieszo - rowerowych, nasadzenie drzew / krzewow montaz elementow matej architektury

Zamawiajgcy: Burmistrz Miasta Wagrowca.

Przetarg nieograniczony na Zaprojektowanie i wybudowanie terenowego punktu edukacyjnego — miejskiego EKO parku - tereny
zielone wzdtuz rzeki Wetny przy ul. Opackiej.
Sygnatura akt: IMK.271.17.2020
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takich jak fawki, kosze na smieci, tablice informacyjne o wartosci robot wg. kosztorysu
inwestorskiego lub rzeczywistej wartosci wykonanych robot minimum 2.000.000 zt brutto
(dwa miliony ztotych brutto)

- jedng robote budowlang polegajgcq na zagospodarowaniu zagospodarowanie terenow
zielonych / rekreacyjnych / parkowych™* w zakres ktorej wchodzito: budowa Sciezek pieszych
lub rowerowych lub pieszo — rowerowych, wykonanie nasadzen drzew, krzewow, zatoZeniu
trawnika, dostawie i montazu elementow matej architektury takich jak tawki, kosze na smieci,
tablice informacyjne o wartosci wykonanych robot minimum 2.000.000 zi.

Czy Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony w przypadku zrealizowania przez Wykonawce:
Jednej roboty budowlanej w trybie ,,zaprojektuj i wybuduj” zwigzanej 7 zagospodarowaniem
terenow rekreacyjnych o wartosci zrealizowanych robot ponad 3min zt brutto, obejmujgca
swoim zakresem m.in.:

- wykonanie projektow architektoniczno-budowlanych oraz wykonawczych wraz z uzyskaniem
pozwolenia na budowe raz pozwolenia na uzytkowanie obiektu;,

- budowe mokrego placu zabaw;

- dostawe i montaz urzqdzen zabawowych wodnego placu zabaw,

- wykonanie utwardzenia terenu w postaci nawierzchni z kostki brukowej;
- wykonanie ogrodzenia;

- wykonanie oraz montaz elementow matej architektury;

- zagospodarowanie terenu wraz z nasadzeniami ?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze dokona oceny spelniana warunkéw w ww. zakresie zgodnie
z odpowiedzig na pytanie nr 1.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na zmiane warunku udziatu w postgpowaniu dotyczqcego:
Zaprojektowania i wybudowania terenowego punktu edukacyjnego — miejskiego EKO parku -
tereny zielone wzdftuz rzeki Welny przy ul. Opackiej nr sprawy: IMK.271.17.2020, na
warunek podany ponizej:

Zamawiajgcy uzna, ze Wykonawca spetnia ten warunek jesli wykaze, ze w okresie ostatnich
Slat przed uptywem terminu sktadania ofert wykonal, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krotszy — wykonat w tym okresie, w sposob nalezyty, zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidtowo ukonczyt minimum:

1) Jeden projekt budowlany w rozumieniu ustawy Prawo Budowlane na zagospodarowanie
terenow zielonych / rekreacyjnych / parkowych®, gdzie roboty budowlane obejmowaly
budowe Sciezek pieszych lub rowerowych Ilub pieszo - rowerowych, nasadzenie drzew /
krzewow montaz elementow maltej architektury takich jak lawki, kosze na Smieci, tablice
informacyjne o wartosci robot wg. kosztorysu inwestorskiego lub rzeczywistej wartosci
wykonanych robot minimum 2.000.000 zi brutto (dwa miliony zlotych brutto), gdzie

Zamawiajgcy: Burmistrz Miasta Wagrowca.

Przetarg nieograniczony na Zaprojektowanie i wybudowanie terenowego punktu edukacyjnego — miejskiego EKO parku - tereny
zielone wzdtuz rzeki Wetny przy ul. Opackiej.
Sygnatura akt: IMK.271.17.2020
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uzyskanie pozwolenia na budowe i dopelnienie wszelkich formalnosci byto po stronie
Zamawiajgcego

oraz

2) jedng robote budowlanq polegajqcq na zagospodarowaniu zagospodarowanie terendow
zielonych / rekreacyjnych / parkowych* w zakres ktorej wchodzito: budowa Sciezek pieszych
lub rowerowych lub pieszo — rowerowych, wykonanie nasadzen drzew, krzewow, zatoZeniu
trawnika, dostawie i montazu elementow malte architektury takich jak lawki, kosze na smieci,
tablice informacyjne o wartosci wykonanych robot minimum 2.000.000 z¢

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze dokona oceny speiniana warunkéw w ww. zakresie zgodnie
z odpowiedzig na pytanie nr 1.

Pytanie nr 10
Niniejszym zwracamy si¢ z uprzejmq prosbq o:

1) dokiadne sprecyzowanie jaki teren do realizacji jest objety niniejszym postegpowaniem
przetargowym, poniewaz zalqczone do PFU dokumenty mogq wprowadzac Oferentow w bigd,
a mianowicie :

a) plik o nazwie: ,,Rys 2 Plan sytuacyjny Sciezki do ktorej nalezy sie¢ dowigzac.pdf” —
wskazuje, Ze niniejsze postgpowanie przetargowe obejmuje teren od Alei Jana Pawta Il do
wysokosci ¥ stawu (jest tam zapis ,, poczqtek opracowania sciezki pieszo-rowerowej”)

b) plik o nazwie: ,,ZALACZNIK 4 11.pdf” — strona 3 — zalgcznik graficzny nr 4 —
zaznaczono kolorem zoltym teren opracowania — jest on zupetnie odmienny od terenu
wskazanego w naszym pismie w pkt. 1) a.

C) plik o nazwie: ,, ZALACZNIK 1.pdf” wskazuje na teren o ktorym mowa w naszym pismie
w pkt. 2) b.

Zamawiajgcy: Burmistrz Miasta Wagrowca.
Przetarg nieograniczony na Zaprojektowanie i wybudowanie terenowego punktu edukacyjnego — miejskiego EKO parku - tereny
zielone wzdtuz rzeki Wetny przy ul. Opackiej.
Sygnatura akt: IMK.271.17.2020
7|Strona



.l

d) Plik o nazwie : ,,mapa zasdnicza.pdf” obejmuje natomiast caly teren pomiedzy ulica
Opackq o Al. Jana Pawta 11

Calos¢ zadania jest we formule ,, Zaprojektuj i Wybuduj” i Oferenci muszq mie¢ pewnos¢ jaki
teren jest objety niniejszym postepowaniem przetargowym.

2) Plik o nazwie: ,,inwentaryzacja ksiezy kacerek.pdf” prosimy o informacje czy wszystkie
drzewa z inwentaryzacji sq przeznaczone do wycinki ? Czy posiadacie Panstwo zezwolenie na
wycinke, czy zdobycie takiego dokumenty bedzie naleze¢ do Wykonawcy zadania ? Co w
przypadku, gdy uzyskanie takiego pozwolenia z roznych przyczyn niezaleznych od Wykonawcy
bedzie rozpatrzone negatywne ?

3) W zwigzku z powyzszymi watpliwosciami zwracamy si¢ z uprzejmq prosbq o zmiang
terminu sktadania ofert o okres 1 tygodnia tj. na 15.12.2020r. — prosbe swojg motywujemy
faktem dluzszego okresu na przygotowanie rzetelnej oferty a biorgc pod uwage, ‘e
przedmiotowe prace sq bardzo specyficzne, co wymaga wiecej czasu na ich wycene. Ponadto
zmiana terminu o jeden tydzien nie bedzie mie¢ zZadnego negatywnego wplywu na koncowy
termin realizacji zamowienia, ktory jest wyznaczony na dosé¢ odlegty termin (listopad 2021r. a
wiec prawie rok na realizacje).

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze przedmiotem zamowieni jest teren okreslony w pliku o nazwie
,»_Zatacznik nr 17 oraz w pliku o nazwie ,,Zalacznik nr 4 11”. Mapa zasadnicza zostala
dotaczona tylko w celach pogladowych na pozostaly obszar. Plik o nazwie ,,Rys. 2 Plan
sytuacyjny S$ciezki nalezy si¢ dowigza¢” zostat dolaczony w celach informacyjnych i
pogladowych, na obszar objety tym rysunkiem obecnie opracowywana jest dokumentacja
projektowa. Wykonawca bedzie zobowigzany wysokosciowo i technologicznie dowigzac si¢
do projektowanej $ciezki.

Szczegdtowa inwentaryzacja zieleni, kwalifikacja drzew do wycinki, opracowanie projektu
zieleni, uzyskanie pozwolenia na wycinke, wprowadzenie ewentualnych zmian do projektu

Zamawiajgcy: Burmistrz Miasta Wagrowca.

Przetarg nieograniczony na Zaprojektowanie i wybudowanie terenowego punktu edukacyjnego — miejskiego EKO parku - tereny
zielone wzdtuz rzeki Wetny przy ul. Opackiej.
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zieleni wynikajacych z decyzji administracyjnych, uzgodnienie projektu z Zamawiajagcym
lezy po stronie Wykonawcy.

Zamawiajacy informuje, ze ustala nowy termin sktadania ofert na dzien 11 grudnia 2020 r.
godz. 12:00. Otwarcie ofert nastgpi 11 grudnia 2020 r. o godz. 12:30. W zwiazku

z powyzszym wszystkie daty ktore podane s3 w SIWZ nalezy traktowac jak odpowiednio
zmienione.

Termin sktadania ofert 11 grudnia 2020 r. godz. 12:00

Termin otwarcia ofert 11 grudnia 2020 r. godz.. 12:30

Pozostate zapisy dotyczace formy sktadania ofert pozostajg bez zmian.
Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy uzna za spelniony warunek okre§lony w rozdziale 10 ust. 1 pkt. 3) ppkt. 3a)
pierwszy akapit, jesli wykonawca wykaze wykonanie wigcej niz jednego projektu o wartosci
tacznej tych projektow minimum 2 000 000 PLN?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie uzna za spelnianie warunku udzialu w postepowaniu poprzez taczenie /
sumowanie kilku projektow. Zamawiajacy informuje, ze dokona oceny spetniana warunkoéw
w ww. zakresie zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy uzna za spelniony warunek okre§lony w rozdziale 10 ust. 1 pkt. 3) ppkt. 3a)
drugi akapit, jesli wykonawca wykaze wykonanie wigcej niz jednej roboty o wartosci facznej
tych robot minimum 2 000 000 PLN?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie uzna za spelnianie warunku udzialu w postepowaniu poprzez taczenie /
sumowanie kilku robdt budowlanych. Zamawiajacy informuje, ze dokona oceny speiniana
warunkow w ww. zakresie zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek okreslony w rozdziale 10 ust. 1 pkt. 3) ppkt.
3b), jesli wykonawca wykaze, iz dysponuje osoba, ktora opracowata wigcej niz jeden projekt
budowlany o wartosci tacznej tych projektow minimum 2 000 000 PLN?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie uzna za spelnianie warunku udzialu w postepowaniu poprzez taczenie /
sumowanie opracowania kilku projektéw. Zamawiajacy informuje, ze dokona oceny
spelniana warunkow w ww. zakresie zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1.

Zamawiajgcy: Burmistrz Miasta Wagrowca.
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Zalacznikami do niniejszego pisma sa:
- ogloszenie o zmianie ogloszenia

- zmieniony formularz ofertowy

- zmieniony wykaz oséb

Niniejsze pismo staje si¢ trescia SIWZ.

Z powazaniem
BURMISTRZ MIASTA WAGROWCA

[-/ Jarostaw Berendt

Sprawg prowadzi Magdalena Walkowiak Wydziat Inwestycji i Mienia Komunalnego
Tel. +48 67 26 81 940, Fax. +48 67 26 20 325, Email: m.walkowiak@wagrowiec.eu

Zamawiajgcy: Burmistrz Miasta Wagrowca.
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